國立虎尾科技大學　書函

地址：63201雲林縣虎尾鎮文化路64號
承辦人：楊昇財
電話：05-6315112
傳真：05-6315125
電子信箱：yst@nfu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國112年5月16日
發文字號：虎科大教學字第1121400160號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：112-1網路選課初選公告含體育及通識須知.pdf

主旨：112學年度第1學期網路選課初選時程，敬請惠予公告，請
查照。

說明：
一、112學年度第1學期網路選課初選第一階段於112年5月30日

至112年5月31日、第二階段於112年6月5日至112年6月7日
進行。

二、請同學先上網完整填答111年度第2學期全部所修課程網路
教學評量及學生核心能力問卷，始得參加112學年度第1學
期網路選課。網路教學評量及學生核心能力問卷填答時間
於112年5月22日開始至112年6月23日截止。

三、網路選課初選結束後請於系統開放時間至「校務  e-
care」確認初選選課結果。

四、體育興趣選項、通識課程重要時程與選課辦法及其他選課
相關事項請詳閱附件。

正本：本校各一二級單位
副本：
抄本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

本案依分層負責規定授權由處室主管判發

第1頁  (共1頁)